MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 2458/2023 Em 1 9 de julho de 2023

P at::= ái11$:$f::1}7ãii9::!$q QU"..

b.C=jj::lifaeK !fl.FEEonNTE L[GiS;UWO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lv\unicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS3ANTOS
e de mete